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LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero
S1 - S14 Only for WPS athletes

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 13/03/2025 - 09:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
1 13
2 8
3 6
4 1
5 14
6 1
7 14
8 10
9 2

10 3
1 2
12 14
13 2
13 4
15 2
16 7
17 13
18 10
19 4
20 5
21 1
22 2
23 3
24 1
24 3
26 3
27 7
28 5
29 2
30 13
31 2
32 5
33 4
34 1
35 3
36 1
37 3
38 4
39 4
40 4
40 7
42 11
43 7
44 3
45 2
45 6
47 5
48 6
49 9
50 8
51 5
52 6

Cor

6
4
6
4
1
5
3
6
5
1
4
7
6
4
8
2
1
3
7
2
7
2
4
3
-
2
8
3
3
8
7
7
5
6
3
8
5
2
1
6
3
4
7
6
1
1
4
4
4
6
5
3
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Atleta

DADAON AMI OMER
FANTIN ANTONIO
BICELLI FEDERICO
BANDEIRA GABRIEL
BONI VINCENZO
BARLAAM SIMONE
LORENZO GABRIELE
KOMAROV OLEKSANDR
TANG WAI LOK

LEIVA JOAQUIN

Serie

S4
S6
S7
S14
S2
S9
S3
S5
S14
S9

MAIDANA CANCINOS LAUTARO DANIEL Ss14

PALAMARCHUK SERHII
SHCHITKOVSKII EGOR
AMODEO ALBERTO
SHCHALKANAU YAHOR
BASILOFF INAKI
CRISTIANI FEDERICO
BOCCIARDO FRANCESCO
DE JAEGER ANTON
WULZER TOMMASO
BOLOTOV EGOR

WONG HON YIN

AGOSTO ALESSANDRO
PORTAL ALEX
VASYLENKO DMYTRO
CIULLI SIMONE
CORDOBA LAUTARO GABRIEL
DE VISSER SAM
OGORZALEK ALAN
BEGGIATO LUIGI

NIETO NICOLAS MATIAS
KESNAR JONAS
PARMENTIER AYMERIC
SALEI DZMITRY

GUK TIMOFEI

KRAINYK VASYL

FERRON GUTIERREZ JUAN
HREHOROWICZ IGOR
KRZYSZKOWSKI OLIWIER
D'ANIELLO MARCO

BUSI LORENZO LONG
DEE BRUCE

LEGUIZA LUCAS ALEJANDRO
MORLACCHI FEDERICO
LAZUTIN EVGENII
DELRUE REMI

CHUI HO BON SAMUEL
RANXHA ANDREA
KOZLOWSKI ALEX
FRYBA PETR

FIDALGO JOAO
KOWALSKI GABRIEL
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S3
S13
S8
S9
S7
S4
S5
S9
S9
S13
S14
S14
S13
S9
S9
S8
S9
S10
S4
S10
S9
S14
S12
S12
S14
S12
S9
S9
S14
S9
S6
S9
S9
S13
S9
S14
S14
S11
S8
S10
S9
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Anno

2000
2001
1999
1999
1988
2000
2006
1988
1997
2006
2004
1989
2007
2000
2001
2001
2005
1994
1996
2007
1997
2001
2003
2002
1991
1986
2006
2003
2003
1998
2004
2001
1993
1989
2002
1996
2003
2002
2007
1998
2010
2006
2007
1993
2003
2006
2005
2004
2008
2003
2003
2004

DANIELI
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Israel

G.S Fiamme Oro/ S S. Lazio Nuoto

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Brazil

G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.
G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Ukraine

Hong Kong, China

Argentina

Argentina

Ukraine

Neutral Para Athlete

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps
Neutral Para Athlete

Argentina

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps
G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl
Belgium

S S. Lazio Nuoto

Uzbekistan

Hong Kong, China

Adus Triestina Nuoto

France

Ukraine

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
Argentina

Belgium

Poland

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Argentina

Czechia

Belgium

Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

Ukraine

Spain

Poland

Poland

Ssd Mediterraneo Sport Arl

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Great Britain

Argentina

Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps
Neutral Para Athlete

Belgium

Hong Kong, China

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Poland

Czechia

Portugal

Poland

i
_
ITALIANI SANGUE

Tempo

01:20.89
01:05.24
01:02.29
00:53.82
02:04.10
00:56.39
01:38.25
01:11.73
00:54.82
00:57.38
00:55.05
01:39.99
00:53.47
01:00.18
00:57.89
01:04.27
01:24.34
01:13.07
00:58.37
00:58.42
00:54.12
00:55.97
00:56.07
00:54.36
00:58.74
00:59.39
01:02.01
00:59.59
00:56.82
01:27.01
00:56.99
01:00.43
00:58.03
00:56.47
00:56.57
00:58.24
00:56.70
01:01.03
01:01.10
00:58.49
01:01.14
01:11.87
01:01.37
01:01.54
00:57.13
01:01.74
00:59.12
00:59.29
01:03.94
01:04.72
00:59.20
01:02.26

Pti

973
972
957
954
953
950
939
930
922
920
914
907
906
906
903
901
900
895
887
885
883
882
878
874
874
851
845
844
839
836
832
813
804
803
799
796
794
790
788
786
786
779
777
771
763
763
760
753
751
746
743
742

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Para Swimming World Series 2025
RISULTATI RIEPILOGATIVI

HRYNENKO BOHDAN
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
MAGRASSI RICCARDO
TSIKHANIONAK DZMITRY
KATAV NOAM

ALHAMBRA MOLLAR ENRIQUE JOSE
DILLING JASON MICHAEL
BENNARNDT LEON
GARLASCHI FABIO
KNEZEVIC KARLO
BRUFFA GABRIELE
BIKTIMIROV BOGDAN
SCHUMACHER JAKOB
BHOSALE AJAY HINDURAO
KAVALIONAK YAUHENI
CARFORA ALESSANDRO
ZUDZILAU HRYHORY
POIDA KYRYLO

VOLKOV VIKTOR
LECHNIAK KRZYSZTOF
D'APOSTOLI VITTORIO
FERI ANDREA

CEFFALIA ANDREA
DURINIK PHILIP
AFANASYEV ANDREY
TUENNEMANN JAN CHRISTOPH
ALIAKHNOVICH ANATOLI
MYCHKA ROMAN
BAKHTIYOROV SARDOR
MAES JORDY

VANEK JAKUB

PASSERINI PIETRO

PACE ETTORE EDOARDO
PENFOLD ALFIE

DRAPKIN ANDRII

SOMEI THIBAUT
SEMENYKHIN DANYLO
MASCHERONI NICOLCO'
PROKOP EDUARD

STASA MATEJ

RODELLA THOMAS
PETRACEK ARNOST
CALCHETTI FILIPPO
ZHENG LEO

RANIERI FABRIZIO
RONGONI FRANCESCO
AREVALO GERMAN LEONEL
MASCHIO MIRCO
SIROVATCHIN SERGHEI
NEZIRAJ ALMEDIN
PARNOFIELLO CRISTIANO
VAN HOFWEEGEN THIJS
LEGROTTAGLIE GIULIO
FERRANTE MIKITA
MAZEIKA MARIUS
VANDENABEELE ARNAUT
MATIJASEVIC TONI
PILUTTI SEBASTIAN
SNARSKI ROBERT
SIROVATCHIN ANDREI
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S8
S9
S7
S9
S5
S13
S14
S9
S7
S7
S11
S13
S14
S10
S13
S8
S11
S8
S13
S3
S7
S7
S10
S7
S12
S8
S7
S12
S7
S8
S8
S5
S9
S13
S6
S12
S6
S9
S9
S9
S13
S4
S11
S6
S13
S14
S6
S8
S12
S13
S13
S7
S5
S9
S10
S10
S13
S9
S13
S12
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DANIELI

1995
2010
2008
2009
2007
2004
2007
2006
2007
1996
2010
2002
2006
1996
2006
2004
1999
1997
2007
1978
2009
2001
2008
2002
1998
2004
2007
2002
2008
2003
2008
2004
2006
2003
2003
2008
2004
2008
2010
2009
2006
1991
2005
2007
2007
2002
2002
2005
1996
2009
2011
1996
2004
2009
2008
2007
2008
2005
2006
1996

INQ\IL

Ukraine

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Briantea84 A.S.D.

Neutral Para Athlete

Israel

Spain

Germany

Germany

Polha-Varese Apd Aps
Croatia

S S. Lazio Nuoto
Uzbekistan

Austria

India

Neutral Para Athlete
Bellinzago Nuoto S.S.D
Neutral Para Athlete
Ukraine

Kazakhstan

Poland

S S. Lazio Nuoto

New Team Giano Asd

S S. Lazio Nuoto

Slovakia

Kazakhstan

Switzerland

Neutral Para Athlete
Ukraine

Uzbekistan

Belgium

Czechia

Toscana Disabili Sport Asd
Asd Silvia Tremolada Aps
Great Britain

Ukraine

Belgium

Ukraine

Briantea84 A.S.D.
Czechia

Czechia

Gabbiano Ssd Arl
Czechia

Toscana Disabili Sport Asd
Canada

Polha-Varese Apd Aps
Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Argentina

Gabbiano Ssd Arl
Moldova

Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto
Netherlands

Roxenasport S.S.D. aR.L.
Centro Sportivo Portici Asd
Lithuania

Belgium

Croatia

Adus Triestina Nuoto
Poland

Moldova

ITALIANI SANGUE
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01:04.82
01:02.40
01:09.42
01:02.82
01:19.35
00:58.60
01:00.68
01:03.44
01:10.55
01:10.67
01:05.75
00:59.16
01:01.50
01:01.21
01:00.02
01:07.70
01:07.11
01:07.90
01:00.42
01:53.02
01:12.48
01:12.90
01:03.35
01:14.39
01:02.46
01:09.88
01:14.58
01:02.58
01:14.68
01:10.15
01:10.25
01:25.41
01:08.05
01:03.46
01:20.54
01:03.98
01:20.65
01:08.99
01:09.02
01:09.31
01:04.22
01:41.20
01:12.17
01:22.20
01:05.44
01:07.70
01:23.08
01:14.31
01:06.85
01:07.43
01:07.77
01:21.30
01:32.54
01:15.08
01:13.14
01:13.50
01:11.61
01:17.45
01:11.96
01:13.08

friuly sbrdu centro i“' UFFICIO

742
737
729
720
708
699
695
695
688
683
680
675
660
658
636
629
625
621
618
618
616
600
564
544
542
542
537
536
533
532
528
509
504
483
477
475
474
466
465
453
450
443
425
421
398
396
392
374
356
320
308
305
296
249
198
188
185
184
176
158
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113 15 5 SADKOWSKI KACPER S13 2013 Poland 01:12.77 156

114 12 6 PIAIELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 01:14.13 125

115 15 4 BARLOVISMAIL S3 2010 Bosnia and Herzegovina 02:18.90 123

116 16 4 KASSYMBEK BEKASSYL S6 1999 Kazakhstan 01:42.96 31

117 14 6 BORTUZZO MANUEL MATEO S5 1999 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 01:51.46 26

118 16 6 KASSYMBEK ABYLAIKHAN S5 1992 Kazakhstan 02:07.86

118 16 5 MURITH BASTIEN S5 1995 Switzerland 02:14.56

118 8 1 NEVIANI DAVID S10 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza ASS

118 1 2 TURSUNKHUJAEV MUZAFFAR 1998 Uzbekistan ASS

118 16 3 DUISHONBEKOV KANIET S9 1995 Kyrgyzstan ASS

118 4 3 SERBIN MYKHAILO S11 2003 Ukraine ASS
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